
UCHWAŁA NR 1201/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr 1200/2023 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. póz.1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, 658 i 803) uchwala się,
co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1200/2023 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,^-^

STAROST ICKI

Marcie Kośiorek

WICESTAROJ

Er Malczyk

CZŁON^&^ĄRZĄDU
^~>.

Pietf Gotaszewski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1201/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 31 maja 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

•:.

c

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 757 449,32] 18911,001 3776360,32
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 757 449,321 18 911,00 3 776 360,32

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

l 668 266,17| 18911,001 l 687 177,17

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 668 266,171 18911,00] 1687177,171
758 Różne rozliczenia 55 101 821,001 23683,001 55125504,001

75814 Różne rozliczenia finansowe 190 654,00| 23 683,00 214 337,00
2100 |Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Idofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

100654,001 23 683,00 124 337,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 100 654,001 23 683,00| 124 337,00
852 Pomoc społeczna 9767811,051 16200,001 9784011,05

85205 [Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

0,00| 16 200,00 16 200,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

0,00| 16 200,001 16 200,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 16 200,00 16 200,00
Razem: 120 952 877,56! 58 794,00 121 Oil 671,56

STAROSWŁOWICKI

\

Marcih Kosiarek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1201/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 maja 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

)ziat l Rozdział | Paragraf Treść rzed zmianą Zmiana Po zmianie
700 ospodarka mieszkaniowa 2 403 049,50| 18 911,00| 2 421 960,5070005

4010
ospodarka gruntami i nieruchomościami 2 403 049,501 18911,00 2 421 960,50
/ynagrodzenia osobowe pracowników
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

366 693,32|
366 693,32

18911,001
18911,001

385 604,32
385 604,32

758 óżne rozliczenia 94 779,00| -29 500,00 65 279,0075818 ezerwy ogólne i celowe 94 779,00] -29 500,00 65 279,00
4810 .ezerwy

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
94 779,00
94 779,00

-29 500,00
-29 500,00

65 279,00
65 279,00

801 świata i wychowanie 47 190 807,54] 50 440,00 47 241 247,54180115 echnika 18 005 970,48 -9 386,00 17 996 584,48

r^\

/^~>

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

500 500,00
350 000,00

-30 000,00
-30 000,00

470 500,00
320 000,00

4300 |Zakup usług pozostałych
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

196 850,00
30 000,00

4 500,00
4 500,00

201 350,00
34 500,00

4750 Vynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
łomocą obywatelom Ukrainy

10982,841 2 662,00 13 644,841

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR l
M. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

5 955,47] l 408,00 7 363,471

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
tV ŁOWICZU

5 027,37| l 254,OC 6281,3

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
yypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukraina

l 974,3 490,0( 2 464,3

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR l
M. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

l 138,2; 276,0( l 414,22

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
'M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

836,0' 214,0i l 050,OC

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

61 212,3 12 962,0' 74 174,3

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR l
IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

21 727,0' 12 962,01 34 689,0'

80117
4860

Branżowe szkoły I i II stopnia
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

2 429 575,6
11790,6

4 528,0'
4 528,0i

2 434 103,6
16318,6

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 790,6 4 528,0' 9318,6

80120
4860

.icea ogólnoksztakące
|Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

11090070,5
2 953,5

298,001 11090368,541
298,0i 3251,5

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

2 953,5 298,0 3251,5

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztalcenia zawodowego

462 229,0 30 000,0( 492 229,0'

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

235 000,0
235 000,0

30 000,0
30 000,0

265 000,0
265 000,0

80195 Pozostała działalność
4190 INagrody konkursowe

8 228 866,9
45 500,C

25 000,0
4 000,0

8 253 866,9
49 500,0

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia

45 500,0
22 400,C

4 000,0
6 000,C

49 500,0
28 400,0



ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4300 IZakup usług pozostałych

12 400,001
48 532,091

6 000,00!
15 000,00

18 400,00]
63 532,091

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 26 355,091 15 000,00 41 355,09|
852 [Pomoc społeczna 11113 054,051 16 200,00 11 129 254,05

85205 |Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

44 558,00| 16 200,00| 60 758,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 308,001
5 308,001

l 059,00]
l 059,001

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

23 820,001
23 820,00|

14 141,001
14 141,00|

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

4 000,001
4 000,001

l 000,001
l 000,00:

6 367,00
6 367,00

37961,001
37 961,001

5 000,00]
5 000,00|

854 [Edukacyjna opieka wychowawcza 7 447 358,37 2 743,00 7 450 101,37
85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

Iporadnie specjalistyczne
l 455 002,37| 2 743,00 l 457 745,37|

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

11740,371 2 743,00|

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

11740,371 2 743,001

14483,37

14483,37

Razem: 133 440 004,34 58 794,00 133498798,341

;:-

OWICKISTAROS

iorekKoMar n


